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II WROTYCZ FESTIVAL - MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL SZTUK
AUDIOWIZUALNYCH W POZNANIU

*11.04.2015, Poznań, Nowa Gazownia (ul. Ewangelicka), godz. 17.00

**Podczas drugiej edycji Wrotycz Festival, organizowanego przez Fundację Menuo we współpracy z
poznańską wytwórnią Wrotycz, publiczność będzie miała okazję do zapoznania się z dokonaniami
wizualno-muzycznymi zespołów z Francji, Hiszpanii, Austrii, Norwegii i Polski. Na scenie pojawią się:
"Dernière Volonté", "O Paradis, Svartsinn", "The Devil and The Universe", "Haven", Hubert Wińczyk.*

Gwiazdą festiwalu będzie francuski projekt „Derniere Volonte". Założył go pod koniec ubiegłego wieku
Geoffroy D. Po kilku latach grania industrialu z militarną rytmiką, wraz z płytą "Les Blessured De
L'Ombre", Geoffroy D. radykalnie zmienił kierunek na rzecz mrocznego, choć bardzo chwytliwego popu.
Geoffroya wspomagać będzie perkusista Andy Julia, znany z „Soror Dolorosa". Będzie to pierwszy koncert
Derniere Volonte w Polsce od pięciu lat.

Po raz pierwszy w naszym kraju zagrają Hiszpanie z „O Paradis". Istniejąca od lat 90. grupa tworzy
eksperymentalny pop-folk. Przed polską publiką zadebiutują również tworzący rytualny dark ambient (lub
jak sami określają swoją muzykę "goat wave") Austriacy z „The Ghost and The Universe", a po siedmiu
latach powróci do Poznania norweska formacja „Svartsinn". Polskę reprezentować będą trip-hopowy
„Haven" i eksperymentalne „Urinatorium", będące projektem Huberta Wińczyka znanego m.in. z formacji
kakofoNIKT.

Festiwal został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2015.
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https://www.facebook.com/pages/Fundacja-MENUO/319845181528531
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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